ñ. Simon, Simon, ecce Sátanas expetívit, ut vos cribráret

sicut tríticum : * Ego autem rogávi pro te, ut non deficiat fides tua. †. Et tu aliquándo convérsus, confirma fratres tuos. Ego.

Ex Commentáriis
sancti Ansélni, Episcopi.

In Epist. ad Hebræos. Cap. 5.

LECTIO V.

SICUT verus Póntifex óbtulit preces ; nam in Evangélio sæpe légitur orásse, et máxime apud Lucam, qui Sacerdótis in eo descripsit persónam. Sed et quidquid ipse egit in carne, preces et supplicatiónes fuérunt pro homínibus. Tota vita sua Patrem orávit de resurrectione carnis suæ ac de nostra salúte, et instánte jam passióne, óbtulit supplicatiónes, id est, humíllimas et instántissimas oratiónes, cum summa devotióne cordis et affectiόne, quando factus in agónia, prolíxius orábat, et factus est sudor ejus, sicut guttæ sánguinis decurréntis in terram. Et has preces supplicatiónesque óbtulit, id est, óbviam tulit Patri per exauditió-nem sibi obviánti. Obtulit eas ad eum qui posset illum a morte salvum fácere, id est, resuscitáre ; ad eum quem scívit esse sufficiénte ut salváret eum, id est, immortálem et impassibilem fáceret eripiéndo a morte, ut nec ánima remanéret in inférno, nec caro putrésce-ret in sepúlchro.

ñ. Orátio humiliántis se nu-

bes penetrábit, * Et donec propinquet, non consolábitur. †. Et non discédet, donec Altíssimus áspiciat. Et.

LECTIO VI.

Et obtulit has cum clamóre válido, id est, cum intentióne piæ devotiõnis veheméntissima et efficacíssima, ut quando prolíxius orábat, et étiam cum lácrymis, quia in illa prolíxa oratiõne credéndus est lácrymas effudísse, cum et guttæ sánguinis pro sudóre decurrerent ab ejus corpore, et exauditus est, quia, quod quæsierat, accépit in resurrectione. Exauditus est, id est, extra númerum aliórum ómnium auditus est, quóniam super omnem creatúram, post labóris sui militiam, a Patre sublimátus est, et hoc pro sui reveréntia, id est, secúndum hoc quod ipse, sicut Dei Fílius, dignus est reveréntia et veneratiõne, vel pro sua reveréntia in Deum, id est, propter quod ipse super ómnia Patrem revéritus est et honorávit : sive pro sua reveréntia, id est, sicut sua religio méruit. Sanguinis quoque ejus effúsió potest intélligi clamor válidus, in quo exauditus est pro sua reveréntia ejúsdem passiõnis. Reveréntia est, quod sine peccáto passus est sola charitáte.

ñ. Fiant aures tuæ auscultántes, et óculi tui apérti, * Ut áudias oratiõnem servi tui. †. Quam ego oro coram te hó-

die nocte ac die. Ut. Glória Patri. Ut.

IN III. NOCTURNO.

Ant. Tribulatio et angústia invenérunt me : mandáta tua meditatio mea est.